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1. Grundbestand
Grundmenge FM Kunden - (eLb + Neuantragsteller ohne ALG 1)

u2s U25 Ergebnis  25,U50 025,U50 Ergeb! Us0 U50 Ergebnis Gesamtergebnis |Prozent NA
Grundmenge M w M w M w zu elb
elb 363 237 600 127 92 219 819
Neuantragsteller (NA) 1 1 2 22 19 41 6 6 12 55 6,3%
Gesamtergebnis 1 1 2 385 256 641 133 98 231 874

ALG | Bezieher (eLb +

ALG | Empfanger

eller)

u2s

Us0

U50 Ergebnis Gesamtergebnis

37

Prozent ALG

lzu elb
4,2%

Da die Datenlage bei Neuantragstellern unzureichend und bei ehemaligen Kunden aufgrund alter noch nicht bereinigter Eintrage haufig
weiteren Darstellung ausgeschlossen.

sogar fehlerhaft ist, sind Neuantragsteller in der

bereinigte Grundmenge FM Kunden - nach Tatigkei

(ohne Neuantragsteller)

Tatigkeiten in Hierachie
Schule

Studium

Ausbildung

svpf Beschaftigung
Selbstandigkeit
FSJ/Bufti

geringf Beschaftigung
keine Tatigkeit
Gesamtergebnis

®NOUAWN R

bereinigte Grundmenge FM Kunden - ohne Férderbedarf (Merkmale zum Berichtsmonatsende in Hierachie)

(ohne Neuantragsteller)

ohne Forderbedarf in Hierachie

a. Schule mindestens 1 Jahr

b. Ausbildung/Studium

c. Beschaftig u Doku Keine EGV
d. FSJ/Bufti

e. Beschift §16i/e

f. §10 Erziehungszeit

g. §10 Pflege Angeh

h. Seit mind 6W AU

i. Sonst Nichtaktivierung
Gesamtergebnis
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M

u2s5
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Verteilung

0,4%

0,4%

2,4%

14,8%

2,4%

0,2%

10,1%

69,2%

100,0%

Prozentuale

Verteilung

0,0%

18,0%

62,5%

1,6%

1,6%

7,0%

0,8%

7,8%

0,8%

100,0%
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2. Langzeitleistungsbezieher*innen (LZB)
Grundmenge FM Kunden - (LZB, ohne ALG 1)

u2s U25 Ergebnis  025,U50
Grundmenge ™M w M
elb 199

LZB sind eLbs, die in den letzten 24 Monaten fiir mindestens 21 Monate im Leistungsbezug waren

ALG | Bezieher (LZB)

u2s U25 Ergebnis  25,U50
M w M
ALG | Empfinger 3

Grundmenge FM Kunden - nach Tétigkeiten (im Berichtsmonat in Hierachie)

u2s U25 Ergebnis  025,U50

Tatigkeiten in Hierachie M w M
1. Schule 2
2. Studium 1
3. Ausbildung 5
4. svpf Beschaftigung 31
5. Selbstandigkeit 2
6. FSJ/Bufti

7. geringf Beschéftigung 27
8. keine Tatigkeit 131
Gesamtergebnis 199

Grundmenge FM Kunden - ohne Forderbedarf (Merkmale zum Berichtsmonatsende in Hierachie)

u2s U25 Ergebnis  25,U50
ohne Forderbedarf in Hierachie M w M
a. Schule mindestens 1 Jahr
b. Ausbildung/Studium 6
c. Beschéftig u Doku Keine EGV 23
d. FSJ/Bufti
e. Beschift §16i/e 1
f. §10 Erziehungszeit
g. §10 Pflege Angeh
h. Seit mind 6W AU 3
i. Sonst Nichtaktivierung 1
Gesamtergebnis 34
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